



Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "14" травня 2019 року

№ 279

Про погодження проекту рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна військовій частині А1840”

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання розділу IV заходів по забезпеченню виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна військовій частині А1840”, що додається.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову А.Райковича

Секретар міської ради

А.ТАБАЛОВ

ПОГОДЖЕНО

рішенням Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
від "14" травня 2019 року № 279
Проект

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від " ____ " _____ 20 ____ року

№ _____

Про передачу майна військовій частині А1840

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, на виконання розділу IV заходів по забезпеченню виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, враховуючи лист-звернення командира військової частини А1840 від 11 березня 2019 року № 350/313/3/75, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А :

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького на баланс військової частини А1840 загальною вартістю 33 964,30 грн (тридцять три тисячі дев'ятсот шістдесят чотири гривні 30 копійок) згідно з додатками 1, 2.

2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного розвитку.

Міський голова

А.РАЙКОВИЧ

Додаток 1
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
від “ ___ ” _____ 2019 року № ___

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс
військової частини А1840

№ з/п	Найменування майна	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ (грн)	Загальна вартість без ПДВ (грн)
1	Металопластикові двері	шт	1	9 543,00	9 543,00
				ПДВ:	0,00
				Всього:	9 543,00

**Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони**

В.ЛЄВАШОВ

Додаток 2
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
від “ ___ ” _____ 2019 року № ___

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс
військової частини А1840

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
1	2	3	4	5	6
1	Гіпсокартон 9,5ммх1,2х2,5	8	шт.	134,30	1074,40
2	Профіль СД-60 3м	40	шт.	50,00	2000,00
3	Профіль УД-27 3м	7	шт.	40,00	280,00
4	Кріплення П-образне ЕС 60/450	100	шт.	15,00	1500,00
5	Саморіз г/к 3,5 х 25 мет. 1000 шт	1	упак.	130,00	130,00
6	Саморіз 3,5 х 9,5 оцинк., 500 шт	1	упак.	55,50	55,50
7	Дюбель 6х60 100 шт	2	упак.	35,50	71,00
8	Стрічка самоклеюча 20мх 46мм	1	шт.	16,65	16,65
9	З'єднувач поздовжній для СД-60/27	25	шт.	2,55	63,75
10	Шпаклівка Plato Filler 15кг (для швів)	1	шт.	96,00	96,00
11	Шпаклівка Plato Finish 25кг (фініш)	1	шт.	127,65	127,65
12	Фарба MGF Fassadenfarbe M90 10л	1	шт.	563,00	563,00
13	Майстер-Універсальна Грунтівка, 10 л	1	шт.	142,00	142,00
14	Грунтівка СТ-16/10 л ґрунтуюча фарба	1	шт.	680,00	680,00
15	Рейка МАЯК (10х21мм)х3м	30	шт.	11,90	357,00
16	Хрестики дистанц. 3мм 200 шт	5	шт.	16,50	82,50
17	Кольоровий шов СЕ-33/2 Плюс №100	12	шт.	98,00	1176,00
18	Свердло для бетону SDS PLUS S4 6х160мм	2	шт.	30,00	60,00
19	Цемент ПЦ-400 25кг	20	шт.	70,00	1400,00
20	Умивальник President 50см с/о	1	шт.	600,00	600,00
21	П'єдестал DECO	1	шт.	450,00	450,00
22	Сифон "Waterstal" 1 1/2 з гнучкою трубкою	1	шт.	66,60	66,60
23	Змішувач Монокран SUS-001М	1	шт.	300,00	300,00
24	Труба кан. ПП 50х1500х1,8	2	шт.	45,00	90,00
25	Відвід 50/87,3	2	шт.	8,00	16,00
26	Трапер 72/50	1	шт.	9,10	9,10

1	2	3	4	5	6
27	Трап 50 кутовий	1	шт.	79,55	79,55
28	Коліно 25/45 ASB	2	шт.	5,00	10,00
29	Коліно 25/90 ASB	16	шт.	4,00	64,00
30	Трійник 25 ASB	6	шт.	4,50	27,00
31	Муфта 25 ASB	6	шт.	3,00	18,00
32	Труба композит "ABS" 25	6	пог. м	33,00	198,00
33	Кран Маєвського 3/4	4	шт.	22,20	88,80
34	Кран Маєвського 1/2	2	шт.	13,95	27,90
35	Каб. канал 100*60 2 м	25	шт.	56,00	1400,00
36	Бокс TPRX на 12 автоматів внутр.	1	шт.	244,20	244,20
37	Автомат ВА47-29 3P 25A 4,5кА	1	шт.	145,00	145,00
38	Труба гофрована ф. 26 мм	20	м	15,80	316,00
39	Шпаклівка Plato Start 30кг (старт)	4	шт	124,35	497,40
40	Валик 48/250мм	1	шт	45,00	45,40
41	ВВГ 4х4	20	м	60,00	1200,00
42	ВВГ 4х6	10	м	90,00	900,00
43	ВВГ 4х10	25	м	25,00	3500,00
44	КАРАТ 300х300 підлога	10	кв. м	10,00	2010,00
45	КАРАТ 200х300 світла	10	кв. м	10,00	1830,00
46	Дюбель 6х40 100 шт	1	упак.	1,00	21,30
47	Кольор. шов CE-33/2 №125	4	шт.	4,00	392,00
				Всього:	24 421,30

**Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони**

В.ЛЄВАШОВ